REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
KRYETARI
VENDIM
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PEER PLANIN VJETOR PiiR PLOTHSIMIN E VENDEVE TE LIRA NE SHERBIMIN CIVIL

N& mbéshtetje t&€ nenit 7/2 t& ligjit nr.8652, dat& 31.07.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore”, nenit 18 t& ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” t& ndryshuar, Vendimit t& Ké&shillit t&
Ministrave, nr.108, daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil” , si dhe Urdhérit t&
Kryetarit nr.12620, daté 14.09.2015 “Pér miratimin e strukturés dhe organikés t& Bashkisé sé Tiranés”(i
ndryshuar), si rezultat i krijimit t& vendeve vakante n& ményré t&€ paparashikuar;

VENDOSA:
1. Pér vitin 2015, n& Shérbimin Civil t& Bashkisé Tirané do t& rekrutohen né vendet vakante, 40
(dyzet€) népunés civil t& kategorive dhe klasave t& ndryshme si mé poshté:
- 20 (Njézet&) népunés civil, t& Nivelit t&¢ Mesém Drejtues;
- 10 (Dhjet&) népunés civil, t& Nivelit t& Ulét Drejtues;
- 10 (Dhjeté) népunés civil, t& Kategorisé Egzekutive;
2. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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